
Міністерство освіти і науки України 

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«ЖИТОМИРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» 
 

НАКАЗ 
 

“09” червня  2021р. № 90  м.Житомир 

 

Про створення системи цивільного 

захисту 

 

 

На виконання вимог Кодексу Цивільного захисту України, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 03.09.2009р. № 814, яким введено в дію 

"Положення про Функціональну підсистему «Освіта і наука України» єдиної  

державної  системи цивільного захисту України", з метою попередження та 

своєчасного реагування на надзвичайні ситуації техногенного і природного 

характеру, підготовки персоналу за програмами цивільного захисту, з метою 

організації цивільного захисту персоналу і студентів в коледжі та у зв'язку із 

кадровими змінами, що відбулися  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити систему цивільного захисту ВСП «Житомирський 

торговельно-економічний фаховий коледж» Київського національного 

торговельно-економічного університету у складі: 

1.1. Обов’язки начальника цивільного захисту коледжу залишаю за 

собою.  

1.2. Відповідальна особа з питань цивільного захисту коледжу — 

інженер з охорони праці    Батеньков О.Л.; 

1.3. Заступник начальника цивільного захисту з матеріально-технічного 

забезпечення — завідуючий господарством учбового корпусу   

        Грановський С.Ф.; 

1.4. Евакуаційна комісія: 

 голова комісії – інспектор відділу кадрів  Лисенко О.П..; 

 члени комісії: 

 секретар відділення  Дельфас І.В. 

 секретар відділення Мельник А.О. 

 секретар відділення Войналович Т.С. 

 бухгалтер Протасова Т.В.; 

 методист  Лисенко Т.В.; 

1.5. Пожежно-технічна комісія: 

 голова комісії – заступник директора з виховної роботи Поліщук А.В.; 

 члени комісії: 



 інженер з охорони праці  Батеньков О.Л.; 

 завідуючий господарством учбового корпусу  Грановський С.Ф.; 

 технік-електрик  Кириленко А.Г.. 

 завідуючий господарством гуртожитку  Кліменчук В.П. 

 

1.6.  Формування цивільного захисту згідно з організаційно-штатною 

структурою: 

1.6.1. Ланка оповіщення і зв'язку  

командир ланки  Гнатюк В.Д. 

особовий склад ланки:  

 Папп В.Д. 

 Алкеєва Н.О. 

 Марченко Т.М. 

 Гебрич О.О. 

 черговий швейцар 

 

1.6.2. Медична ланка  

командир ланки  Стукач А.А.. 

особовий склад ланки: 

 Ольшевська Л.Г. 

 Осіпчук Д.Ю. 

 Мудра Д.С. 

 Павліченко О.П. 

  

1.6.3. Ланка охорони громадського порядку  

командир ланки  Ступаков Д.В. 

особовий склад ланки: 

 Газарян В.Е. 

 Ковба П.П. 

 Кухар М.Д.  

 Мосієнко О.В. 

 Протасов В.В. 

 

1.6.4. Протипожежна ланка  

командир ланки  Грановський С.Ф. 

особовий склад ланки: 

 Коєв П.І. 

 Кириленко А.Г. 

 Блажко В.В. 

 Ступакова Л.С. 

 Шавурська В.Г. 

2. З метою вдосконалення роботи з питань захисту працівників та 

студентів коледжу від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 



характеру, забезпечення безпосереднього керівництва реагування на 

надзвичайну ситуацію або на загрозу її виникнення призначити: 

об'єктову комісію з питань надзвичайних ситуацій: 

 голова комісії – заступник директора з навчальної роботи   

 Кондратюк С.В. 

 члени комісії: 

інженер з охорони праці  Батеньков О.Л.; 

завідуюча відділенням Хробуст І.В. 

завідуюча відділенням  Лех-Ємець А.В. 

завідуюча відділенням  Горпиніч Л.В. 

заступник директора з виробничого навчання  Хитрич Н.А.; 

голова профкому  Поліщук Т.Р. 

 

3. При виникненні аварійних ситуацій і аварій відповідальним керівником  

робіт з їх локалізації і ліквідації призначити Кондратюк С.В., заступника 

директора з навчальної роботи. 

4. Призначеним посадовим особам з цивільного захисту розробити та 

затвердити функціональні обов'язки, необхідні документи, здійснити розподіл 

обов'язків між членами комісії, спланувати роботу комісії та забезпечити: 

 запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і запровадження в 

коледжі заходів щодо зменшення збитків та втрат у разі їх виникнення; 

 оповіщення персоналу та студентів коледжу про загрозу і виникнення 

надзвичайних ситуацій та постійне інформування про обстановку, що 

складається; 

 захист персоналу та студентів від наслідків аварій, катастроф, великих 

пожеж, стихійного лиха та застосування засобів захисту від ураження. 

5. Для підготовки з питань цивільного захисту працівників коледжу, які 

ввійшли до складу формувань, створити навчальні групи під керівництвом 

керівників формувань.  

6. Заняття проводити згідно наказу Міністерства освіти і науки України 

від 17.01.02 № 28 «Типова програма навчання працівників органів управління 

освітою і наукою навчальних закладів, установ, організацій і підприємств 

галузі». 

7. Наказ довести до відома керівників структурних підрозділів під розпис. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Г.Л. Губарєв  

 


